

P. dygn M. Koudnetowa
08 WRZ. 2023
P. E. Gmielec
11 WRZ. 2023

P. M. Koudnetowa
08.09.2023

URZĄD MIEJSCOWY W BIAŁYMSTOKU
Departament Edukacji
Dn. 2023-09-08
Dok. 26363/1/2023
WPLYNEŁO
Nr referencyjny do załączników

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Prezydent Miasta Białegostoku
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	14) nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie 17) Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Stowarzyszenie Animacji Kultury i Sportu "Anima Pro Activ" 43-400 Cieszyn Górna 9a Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000317507 anima_pro_activ@wp.pl tel. 507253818
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Katarzyna Wiśniowska tel. 507253818

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	ZIMOWA AKADEMIA SPORTU - Zimowy Test Sprawności			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	25.09.2023	Data zakończenia	31.10.2023

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

W dniu 4 października 2023 r. na hali sportowej w Szkole Podstawowej nr 12 w Białymstoku planowana jest realizacja zadania pn. Zimowy Test Sprawności. Ten ogólnopolski projekt polega na realizacji testu aktywności fizycznej wśród uczniów szkół podstawowych w zimowych dyscyplinach olimpijskich w hali, mający na celu zapoznanie uczestników ze sportami zimowymi, jednocześnie aktywizując dzieci i młodzież w zakresie sprawności fizycznej. Zimowy Test Sprawności ma za zadanie wprowadzić zdrową rywalizację, sprawdzając poziom zainteresowania sportem i zimowymi dyscyplinami. Test polega na pokonaniu trasy z wykorzystaniem wynajętego halowego zimowego sprzętu sportowego do biathlonu, curlingu, hokeja oraz

1 ¹⁾Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2 ²⁾Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

snowboardu.

Zadanie z biathlonu polega na koncentracji i skutecznych strzałach do laserowej biathlonowej strzelnicy z pozycji leżącej na materacu. Uczniowie muszą wykonać minimum 3 celne strzały. Jeśli im się nie uda wykonują krótką biegową rundę karną wokół pacholków do wyznaczonego miejsca. Kolejne ćwiczenie wymaga precyzji i spokoju, a uczniowie muszą umieścić curlingowy „halowy kamień” w wyznaczonym na planszy punkcie (domu). Trzeci etap testu umiejętności to ćwiczenie szybkościowo - sprawnościowe. Uczeń w biegu prowadząc hokejką krążek musi pokonać slalom między tyczkami, a następnie wykonać celny strzał na bramkę. Ostatnim etapem toru umiejętności jest ćwiczenie snowboardowe, w którym uczeń ma utrzymać się jak najdłużej na równoważni.

Aby usprawnić udział uczestników w rywalizacji sportowej przygotowujemy znaczniki, a także dwa równoległe tory z zachowaniem stref bezpieczeństwa z wykorzystaniem ram banerowych. Za realizację testu sprawności będzie odpowiedzialna obsługa techniczna oraz obsługa sędziowska gwarantująca poprawne przeprowadzanie testów i przygotowanie komunikatu końcowego.

Dla zawodników, którzy będą mieli najlepszy czas ukończenia konkurencji przewidziana jest statuetka, a dla każdego uczestnika dyplom z zapisanym czasem ukończenia Zimowego Testu Sprawności oraz pamiątkowy medal i chusta wielofunkcyjna.

Zadanie rozpocznie się od opracowania planu działania, zaangażowania obsługi technicznej, której zadaniem będzie rezerwacja, odbiór oraz rozłożenie i złożenie w dniu imprezy sprzętu technicznego (m.in. stoły, nagłośnienie, bandy odgrudzeniowe, banery, ścianka press) i sportowego (m.in. sprzęt do curlingu, biathlonu, unihokeja, snowboardu). Następnie opracowana i przygotowana przez profesjonalną osobę zostanie grafika dla materiałów promocyjnych (drukowanych oraz w wersji elektronicznej). Wydruk plakatów, ulotek i kolportaż drukowanych materiałów promocyjnych w szkole będzie kolejnym krokiem w działaniach. Umieszczona zostanie informacja o imprezie w mediach społecznościowych. Tuż przed realizacją zadania przesłany zostanie program zadania oraz nastąpi rekrutacja uczestników. Wydrukowane zostaną dyplomy dla wszystkich uczestników oraz zakupione zostaną wielofunkcyjne chusty. Zakupione zostaną medale pamiątkowe dla wszystkich uczestników oraz statuetki dla dwóch najlepszych uczestników konkurencji.

Po zakończeniu realizacji zadania odbędzie się podsumowanie zadania, rozliczenie z kontrahentami oraz zebranie wszystkich materiałów niezbędnych do przygotowania sprawozdania z realizacji zadania.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja Zimowego Testu Sprawności	1	materiały fotograficzne
Liczba uczestników objętych zadaniem	200	listy obecności
Liczba zorganizowanych konkurencji	4	dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie od 2019 roku realizuje projekt Zimowa Akademia Sportu, mający na celu upowszechnianie sportów zimowych wśród dzieci, młodzieży i dorosłych. W 2022 roku projekt Zimowej Akademii Sportu dla dzieci wsparło Ministerstwo Edukacji i Nauki.

Dzięki współpracy z Ministerstwem Sportu w latach 2015 - 2022 Stowarzyszenie zrealizowało poniższe projekty w ramach programów upowszechniających:

„Siatkówka plażowa sportem rodzinnym – warsztaty siatkarskie z Grzegorzem Fijałkiem”.

"Włącz aktywność z Małgorzatą Glinką - w poszukiwaniu siatkarskich talentów"

"Olimpijskie warsztaty w siatkówce plażowej z Moniką Brzostek oraz Mariuszem Prudlem"

"Włącz aktywność - w poszukiwaniu talentów z Dorotą Świeniewicz"

"Włącz aktywność z Cezarym Trybańskim"

"Rodzinny Piknik Streetball" oraz "City Tour 3x3"

"Włącz aktywność ze Sławomirem Szmalem"

"Siatkathlon - wielobój z siatką"

"Warsztaty z olimpijczykiem - Marek Plawgo, Monika Brzostek, Leszek Blanik, Bartłomiej Bonk"

"Plaża Open dla Każdego" - turniej amatorskie w siatkówce plażowej

"Włącz aktywność - Bądź Wielki" - spotkania m.in. z Igiem Sikorskim

"Zimowy Test Sprawności"

"Festiwal Sportów Zimowych"

"Warsztaty z Olimpijczykiem" - spotkania z Renatą Mauer Różańską, Ryszardem Wolny, Moniką Brzostek

Uczestniczyliśmy w organizacji m.in.: European Youth Olympic Festival Śląsk - Beskidy 2009, Gali Sportu Akademickiego, Mistrzostw Polski w łyżwiarstwie figurowym, curlingu, short tracku oraz siatkówce na śniegu. Od 2018 roku we współpracy z Ministerstwem Sportu, a także z Ambasadorami: Zbigniewem Bródką (mistrz olimpijski), Weroniką Nowakowską (mistrzyni świata), Pauliną Ligocką (mistrzyni świata), Tomaszem Sikorą (wicemistrz olimpijski), Igiem Sikorskim (medalista paraolimpijski), a także Aronem Chmielewskim (mistrz Polski i Czech) realizujemy ogólnopolski projekt upowszechniający sporty zimowe - Zimowa Akademia Sportu.

Zasoby rzeczowe:

Do przygotowań realizacji zadania Stowarzyszenie będzie korzystało z własnego sprzętu biurowego (komputer, drukarka).

Podczas realizacji Festiwalu Stowarzyszenie będzie częściowo wykorzystywać użyczony sprzęt sportowy (sprzęt do unihokeja, równoważnia).

Do zadania zostanie wypożyczony sprzęt techniczny (m.in. nagłośnienie, bandy odgradzeniowe) oraz sprzęt sportowy (m.in. laserowa strzelnica, sprzęt do curlingu).

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Obsługa sędziowska i techniczna (6 osób x 400,00 zł)	2400,00 zł		
2.	Wynajem sprzętu sportowego	2500,00 zł		
3.	Wynajem sprzętu technicznego	1500,00 zł		
3.	Dyplomy (200 szt. x 2,00 zł)	400,00 zł		
4.	Medale pamiątkowe (200 szt. x 15,00 zł)	3000,00 zł		
5.	Chusta wielofunkcyjna (200 szt. x 8,00 zł)	1600,00 zł		
6.	Promocja zadania; materiały poligraficzne	400,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11 800,00 zł	10 000,00 zł	1 800,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań

podatkowych;

- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Stowarzyszenie Animacji Kultury i Sportu

"Antima Pro ActiV"

Katarzyna Winiakowska

Prezesa

mgr Joanna Ciuk

SECRETARZ STOWARZYSZENIA

Data 01.09.2023 r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)